АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

__ 19.10.2022__  №>СЭД-153-019-01 - 12ск-5

& присвоении ^
квалификационной категории
спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, и выполнением условий присвоения
квалификационной категории спортивным судьям по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по биатлону:
1.1. Васкецову Юрию Ивувенальевичу, 1963 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Курлюта
Екатерину Сергеевну.

И.о. председателя комитета В.А.Шишалов

019